广州市工业和信息化局关于组织开展2020年市级工业设计中心认定和复核工作的通知
· 发布日期： 2020-06-16 15:57:49 来源：生产服务业处
· 浏览次数：
2461
·
· 字号：大
· 中
· 小
· 分享到：
各区工业和信息化主管部门，市属工业企业集团，各有关单位：
　　为提升我市工业设计创新能力，发挥工业设计对制造业转型升级的重要支撑作用，推动制造业高质量发展，根据《广州市市级工业设计中心认定管理办法》（穗工信规字〔2016〕2号，见附件1，以下简称《管理办法》），我局决定开展2020年（总第三批）市级工业设计中心认定和第一、二批市级工业设计中心复核工作，现将有关事项通知如下：
　　一、第三批市级工业设计中心认定
　　（一）认定领域
　　重点面向装备制造、都市消费、电子信息等（包括但不限于）行业领域，分企业工业设计中心、工业设计企业两类进行认定，申报数量不限。
　　（二）申报要求
　　申报单位须符合《管理办法》有关条件，并按要求提交申请表等申报材料（见附件2、3、4）。
　　（三）申报时间和程序
　　申报单位向各区工信主管部门提出申请，各区工信主管部门对申报单位的申报材料进行审查，确定推荐单位名单，于7月17日前将推荐意见和初审合格的申报材料（一式两份，附电子版）上报我局（生产服务业处）。
　　二、第一、二批市级工业设计中心复核
　　（一）复核范围
　　第一、二批市级工业设计中心。
　　（二）相关材料及要求
　　企业需填写复核申请表（见附件5、6），提交所属区工业和信息化主管部门进行初核。各区工业和信息化主管部门完成初核后，于7月17日前将初核意见和企业提交的复核材料（一式两份，附电子版）报我局（生产服务业处）。
　　相关电子文档可通过我局官网（www.gzii.gov.cn）“政务信息公开-通知”栏目下载。
　　附件：
　　1.广州市市级工业设计中心认定管理办法.pdf
　　2.申报材料清单.doc
　　3.广州市市级工业设计中心申请表（企业工业设计中心）.doc
　　4.广州市市级工业设计中心申请表（工业设计企业）.doc
　　5.广州市市级工业设计中心复核申请表（企业工业设计中心）.doc
　　6.广州市市级工业设计中心复核申请表（工业设计企业）.doc
　　7.第一、二批市级工业设计中心名单.doc
　　广州市工业和信息化局
　　2020年6月16日
　　(联系人:徐济光、陈君裕,电话:83123965、31600876,电子邮箱:xujg@gz.gov.cn)